Roekoepblle Race fan 6f 2005

De Roekoepdlle Race is in wedstriid foar SKS- en IFKS-skitsjes, neamd nei it eardere
eilan tusken it tsjinwurdiche Starteilan en Terherne. Foar it earst syld in 2005 op de Snitser
Mar, troch it Hearregat, de Saltpoel, de Goaiingarypster Puollen en de smelle Sibesleat.

2005 2006
01 02 03 01 02

D J VISSER SN2 2 2 1 5 ) D JVISSER SN2 1 1 2 ()

J GRONDSMA PH4 1 3 6 10 (2) A SYPERDA J3 3 2 5 2

A SYPERDA J3 7 1 3 11 (3) D A VISSER G2 2 3 5 3)

M de GROOT SWH2 5 5 2 12 (4) Y vd MEULEN W 5 4 9 4)

P S BROUWER H2 4 6 4 14 (5) J GRONDSMA PH4 4 5 9 5)

L SCHAKEL 005 3 8 8 19 (6) D LOS 115 6 6 12 (6)

Y vd MEULEN W 9 7 5 21 (7) L SCHAKEL 005 7 8 15 ()

D LOS 115 10 9 7 26 (8) P S BROUWER H2 10 7 17 (8)

G PIETERSMA E4 ocs 4 9 27 (9) J de VOS 057 8 9 17 (9

HREGTS 023 8 11 10 29 (10) W A de VRIES 065 12 11 23 (10)

JHUISMAN 041 6 10 dnf 30 (11) BOORSMA LA4 1 12 23 (11)

K KUIPER 026 1 13 11 35 (12) K KUIPER 116 9 dnc 24 (12)

H VEENEMA 112 12 12 12 36 (13) JHUISMAN 041 dnc 10 25 (13)

(www.skutsjesilen.nl)
a-klasse
K JONKER 030 1 1 2 ()
H VEENEMA 112 2 2 4 2
S BROERSMA 098 3 3 6 ®3)
(www.skutsjesilen.nl)

o 01 Snitser Mar 15-10, 02 Snitser Mar 15-10 en o 01 Snitser Mar 21-10, 02 Snitser Mar 22-10

03 Snitser Mar 16-10
o JHuisman 041 — 03: omslein
o 057 /SN2— Namers en 6fkoartingen skdtsjes komme oerien mei it “Register fan skiitsjes” Gt “Om priis en eare” fan
Gosse Blom, “SKS fan 6f 2004 en “IFKS fan 6f 2004~
2007 2008
01 02 03 01 02 03

G PIETERSMA E5 1 - 2 3 1) D JREIJENGA J3 1 2 2 5 1)

D J REIJENGA J3 4 - 1 5 ) G PIETERSMA E5 2 6 1 9 )

J MINK PH4 2 - 5 7 3) D A VISSER G2 3 4 4 11 (3)

D J VISSER SN2 3 - 6 9 4 J MINK PH4 5 3 5 13 (4)

L SCHAKEL 005 7 - 5 10 (5 Y vd MEULEN W 4 5 7 16 (5

W A de VRIES 065 8 - 4 12 (6) D JVISSER SN2 ocs 1 3 18 (6)

W PRINS 094 5 - 9 14 (@) K KUIPER 116 6 9 9 24 (7)

K KUIPER 116 6 - 8 14 (8) K JONKER 054 9 10 8 27 (8)

K vd MEULEN W 9 - 7 16 (9) W A de VRIES 065 8 dnc 6 28 (9)

D LOS 115 dnc - dnc 12 (10) L SCHAKEL 005 7 7 0cs 28 (10)
H KEIZER 013 dns 8 11 33 (11)

a-klasse Jde VRIES 014 11 12 10 33 (12)

S BROERSMA 098 1 - 1 2 1) W PRINS 094 10 11 12 33 (13)

H VEENEMA 112 5 - 2 7 ) E JONKER 118 dnc dnc dnc 42 (14)

E BOERSMA 004 2 - 5 7 3)

K JONKER 030 4 - 3 7 4 a-klasse

W FABER 026 3 - 4 7 (5) C HERREMA 083 2 1 1 4 1)

P JANSMA 101 6 - 6 12 (6) S BROERSMA 098 1 3 3 7 2)

(www.skutsjesilen.nl) Q KUIPER 103 3 2 2 7 ®3)
S KLEINHUIS 027 4 5 4 13 (4)
P JANSMA 101 5 4 5 14 (5)
E BOERSMA 004 6 6 6 18 (6)
B SIEGERS 070 dnf 7 dnf 25 (1)
H VEENEMA 112 dnf dns dns 27 (8)
(www.sneekweek.nl)

o 01 Snitser Mar 20-10, 02 Snitser Mar 20-10 en o 01 Snitser Mar 18, 02 Snitser Mar 18-10 en

03 Snitser Mar 21-10 03 Snitser Mar 19-10
o 02: wedstriid 6fblaze, weifalle fan de wyn o H Veenema 112 — 01: omslein
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Roekoepblle Race fan 6f 2005

2009 2010
01 02 03 01 02 03
D JRENENGA J3 1 3 - 4 @) H REGTS 023 - 2 1 3O
D JVISSER SN2 2 2 - 4 ) D JVISSER SN2 - 1 4 5 )
P S BROUWER H2 3 5 - 8 (3 D LOS 115 - 3 2 5 @3
AJVISSER D 5 4 - 9 @ D JREIENGA J3 - 5 3 8 @
J MINK PH4 7 6 - 13 (5 D A VISSER G2 - 4 7 11 (5
W A de VRIES 065 6 7 - 13 (6) K JONKER 054 - 6 6 12 (6)
Y vd MEULEN W dsq 1 - 16 (7) G PIETERSMA E5 - 7 10 17 (1)
W PRINS 094 8 8 - 16 (8) L SCHAKEL 005 - 8 9 17 (8)
G PIETERSMA E5 4 ocs - 19 (9) Y vd MEULEN w - 11 8 19 (9)
K KUIPER 116 9 10 - 19 (10) JL MEETER Lwg - 15 5 20 (10)
L SCHAKEL 005 dsq 9 - 24 (11) P BLAUW 046 - 9 12 21 (11)
H FRANKENA 100 10 dns - 25 (12) K vd KOOI 097 - 10 11 21 (12)
Jde VRIES 014 dnf dns - 30 (13) U BRANDSMA LA6 - 12 15 27 (13)
K JONKER 054 dnf dns - 30 (14) JZWERVER PH4 - 14 13 27 (14)
W PRINS 094 - 13 14 27 (15)
a-klasse E JONKER 118 - dnc dnc 34 (16)
Jvd MEULEN 083 3 1 - 4 1)
S BROERSMA 098 2 2 - 4 ) a-klasse
E de HAAN 03 4 3 - 7 @3 A VEENEMA 030 - 3 1 4 1)
A VEENEMA 030 1 dnf - 8 4 E BOERSMA 004 - 1 3 4 2)
P JANSMA 001 5 4 - 9 (5 JHOFSTEE 113 - 6 2 8 (3
JHOFSTEE 13 6 5 - 11 (6) H FRANKENA 100 - 4 4 8 (4
(www.sneekweek.nl) R HERREMA 083 - 2 9 11 (5)
K KUIPER 026 - 8 5 13 (6)
o 01 Snitser Mar 17-10, 02 Snitser Mar 17-10 en S BROERSMA 098 - 5 8 13 (7)
03 Snitser Mar 18-10 H KUIPER 103 - 7 7 14 (8)
P JANSMA 101 - 9 6 15 (9)
T vd VEER 058 - 10 10 20 (10)
o KlJonker 054 — 01: omslein (www.sneekweek.nl)
o Jde Vries 014 — 01: wedstriidwetter ferlitten
o L Schakel 005 — 01: diskwalifisearje (protest fan Waldsein) o 01 Snitser Mar 16-10, 02 Snitser Mar 17-10 en
o Y vd Meulen W — 01: diskwalifisearje (protest fan Schakel) 03 Snitser Mar 17-10
o A Veenema 030 — 02: omslein
o 03: wedstriid staakt, te min wyn o 01: wedstriid 6fblaze, te folle wyn
2011
01 02 03 01 02 03
a-klasse
D JVISSER SN2 2 1 1 4 ()] JHOFSTEE 113 1 1 3 5 1)
G PIETERSMA E5 1 2 7 10 (2) A VEENEMA 030 2 3 1 6 (2
H REGTS 023 4 5 2 1 (3) S BROERSMA 098 4 5 2 1 @3
S MEIJER 044 5 3 4 12 @) H KUIPER 103 3 4 7 14  (4)
D J RENENGA J3 3 10 3 16 (5) Sj KLEINHUIS 027 7 6 4 17 (5)
B MINK PH4 7 11 5 23 (6) E BOERSMA 004 5 7 5 17 (6)
A TIERKSTRA G2 10 7 6 23 (1) Tvd VEER 058 6 8 10 20 (1)
Y vd MEULEN w 1 6 9 26 (8) R HERREMA 083 9 2 dns 21 (8)
JTALSMA 046 9 8 11 28 (9) P JANSMA 101 8 9 8 25 (9)
K KUPERUS 122 8 12 12 32 (10)
K vd KOOl 097 14 4 15 33 (11)
JPIETERSMA D 12 9 14 35 (12)
W BANDSTRA 005 6 13 17 36 (13)
S HEERSCHOP 114 15 dnf 8 44 (14)
W PRINS 094 13 dnf 10 44 (15)
JHUISMAN LA6 17 15 13 45 (16)
E JONKER 118 19 14 16 49 (17)
K KUIPER 116 16 17 19 52 (18)
H FRANKENA 100 18 16 18 52 (19)
D LOS 115 dns dns dns 63 (20)

(www.sneekweek.nl)

o 01 Snitser Mar 15-10, 02 Snitser Mar 15-10 en
03 Snitser Mar 16-10

o W Prins 094 en S Heerschop 114 — 02: wedstriidwetter ferlitten nei oanfarring
01/03: F Meijer setskipper op de ,,Jonge Jasper” 044
0 03: G Tadema setskipper op it ,,Doarp Grou™ G2

o
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Roekoepblle Race fan 6f 2005

2012 2013
01 02 03 01 02 03
D JRENENGA J3 1 4 3 8 1) P BROUWER H2 3 2 1 6 1)
P BROUWER H2 6 2 1 9 ) D JVISSER SN2 1 3 2 6 )
AJVISSER D 5 1 8 14  (3) S HEERSCHOP 114 2 1 13 16  (3)
D J VISSER SN2 9 3 2 14  (4) D JREIENGA J3 8 7 5 20 4
B MINK PH4 3 12 4 19 (5 P E MEETER SM2 6 8 6 20 (5
K vd KOOI 097 8 5 12 25 (6) JZWAGA 108 12 9 3 24 (6)
D A VISSER G2 4 20(ocs) 6 30 O AJVISSER D 4 13 7 24 (1)
G PIETERSMA ES5 2 20(ocs) 10 32 (8) D A VISSER G2 10 6 9 25 (8)
JL MEETER Lw4 7 20(0cs) 5 32 09 P WASSINK 094 9 14 4 27 (9)
JTALSMA 046 13 6 14 33 (10) G PIETERSMA E5 5 12 10 27 (10)
TKvd MEULEN W 14 11 11 36 (11) K KUPERUS 122 11 5 11 27 (11)
H REGTS 023 10 7 20(0cs) 37 (12) K vd KOOI 097 7 16 8 31 (12)
JZWAGA LAG 12 8 20@ns) 40 (13) M KALSBEEK 069 15 4 16 35 (13)
F MEIER 044 11 20(ocs) 9 40 (14) B MINK PH4 14 10 12 36 (14)
S HEERSCHOP 114 20(ocs)9 13 42 (15) M OLSTHOORN 032 17 11 14 42 (15)
H FRANKENA 100 16 10 16 42 (16) TKvd MEULEN W 16 15 15 46 (16)
W PRINS 094 15 14 15 44 (17) S BROUWER 012 18 17 17 52 (17)
G TADEMA 117 20(ocs) 20(ocs) 7 47 (18) JHOFSTEE 123 13 20(dnf)20(dnc) 53 (18)
J OVERWIK 104 17 13 17 47 (19) J OVERWIK 104 20(dns) 20(ocs) 20(dnfy 60  (19)
a-klasse a-klasse
S BROERSMA 098 1 3 1 5 (1) S BROERSMA 09 1 1 1 3 )
JHOFSTEE 113 2 1 2 5 ) A VEENEMA 030 2 2 2 6 2)
A VEENEMA 030 3 2 3 8 @ Tvd VEER 058 3 4 4 1 3
H KUIPER 103 4 5 4 13 (4) R SYPERDA 07 4 6 3 13 (4)
T vd VEER 058 5 4 5 14 (5 K J KUIPER 026 5 3 8@nc) 16 (5)
P JANSMA 01 6 6 6 18 (6) S TICHELAAR 21 7 5 5 17 (6)
S TICHELAAR 21 7 7 7 21 (V) P JANSMA 00 6 7 6 19 @)
(www.sneekweek.nl) (www.sneekweek.nl)
o 01 Snitser Mar 20-10, 02 Snitser Mar 20-10 en o 01 Snitser Mar 19-10, 02 Snitser Mar 19-10 en
03 Snitser Mar 21-10 03 Snitser Mar 20-10

o 01: D Tadema setskipper op “it Doarp Eastermar* 117 o JOverwijk 104 — 01: Startte ferkeard, yn de a-klasse

o JHofstee 123 — 02: wedstriidwetter ferlitten (skipper ferwlne

nei oanfarring (BB/SB) mei Earnewald)
o JOverwijk 104 — 03: wedstriidwetter ferlitten (gaffel stikken)
0 03:7J Visser Dzn setskipper op “Sneker Pan SN2
2014
01 02 03 01 02 03

a-klasse
D JVISSER SN2 1 1 1 3 ()] Tvd VEER 107 1 1 2 4 1)
A REIJENGA H2 4 2 2 8 ) Sj KLEINHUIS 027 2 2 1 5 )
D J REIJENGA J3 2 4 5 1 (3) P JANSMA 00 3 3 3 9 @3
AW de BOER 087 7 3 8 18 (4) K v DRUNEN 015 6(dns) 4 4 14 (4
TKvd MEULEN W 8 8 4 20 (5) R SCHAAP 113 6(dns) 6(dns) B(dns) 18  (5)
S HEERSCHOP 114 10 10 6 26 (6)
AJVISSER LE2  19(dsq)5 3 21 (1) 0 G Visser setskipper op “it Doarp Huzum" LM2
A A BRUNDEL 111 11 9 7 27 (8) o S Kalsheek setskipper op “Raerder Roek™ 069
L BOUMA 115 3 6 19@ns) 28 (9) o A Veenema 097 — 02: wedstriidwetter ferlitten
G VISSER LM2 9 12 10 31 (10)
S KALSBEEK 069 5 7 19@ns) 31 (11)
A VEENEMA 097 6 19(dnfH 9 34 (12)
FZWART 023 12 13 11 36 (13)
W PRINS 094 14 14 12 40 (14)
J OVERWIK 104 13 15 14 42 (15)
K KUPERUS 122 19(dsq)11 13 43 (16)
J de VOS 057 19(dns)19(dns) 19(dns) 57  (19)
D A VISSER G2 19(dns)19(dns) 19(dns) 57 (17)
JHOFSTEE 123 19(dns)19(dns) 19(dns) 57 (18)

(www.sneekweek.nl)

o 01 Snitser Mar 18-10, 02 Snitser Mar 18-10 en
03 Snitser Mar 19-10
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Roekoepblle Race fan 6f 2005

JHOFSTEE
AW de BOER
JVISSER

D JREINENGA
D A VISSER

R SYPERDA

A ABRUNDEL
W HEERSCHOP
JPIETERSMA
T Kvd MEULEN
A REIENGA

G TADEMA

K KUPERUS
JPRINS
JOVERWUK

S BROERSMA
R WESTER

(www.sneekweek.nl)

H2

117
122
094
104
078
115

01 02 03
3 3 1
7 1 2
2 5 3
1 4 7
9 2 4
4 11 6
5 6 11
13 7 5
6 10 9
8 9 10
12 8 8
100 14 12
11 13 15
15 12 13
14 15 14
16 16 16
18(dnf) 18(dns) 18(dns)

o 01 Snitser Mar 17-10, 02 Snitser Mar 17-10 en
03 Snitser Mar 18-10

AW de BOER
D AVISSER

S HEERSCHOP
Jde VOS

F ZWART
JHOFSTEE

A JVISSER

D J RENENGA
G TADEMA

S BROERSMA
D J VISSER
JPIETERSMA
G PIETERSMA
R SYPERDA

A VEENEMA
S KALSBEEK
JPRINS
JOVERWUK
JBANDSTRA

(www.sneekweek.nl)

087
G2
114
057
023
123
LE2
J3
117
078
SN2
D

E
093
097
069
094
104
073

01 02 03

4 1 2

3 3 1

2 7 4

1 4 9

10 5 7

8 12 3

5 2 20(ocs)
13 6 8

9 14 5

6 17 6

11 8 10

7 1 12

19 9 11

12 15 14

15 13 13

14 10 20(dns)
17 16 16

16 19 15

18 18 20(ocs)

o 01 Snitser Mar 15-10, 02 Snitser Mar 15-10 en
03 Snitser Mar 16-10

o 01 Snitser Mar 21-10, 02 Snitser Mar 21-10 en

03 Snitser Mar 22-10

o wedstriiden net trochgean, te folle wyn

www.skatsjehistorie.nl

54

2015
a-klasse
) B de CNEUDT
) H FRANKENA
®3) Sj KLEINHUIS
4 Tvd VEER
(5) D vd MEER
(6) P JANSMA
@) R BOONSTRA
8) K v DRUNEN
(9)
(10) o
(11) o]
(12) o
(13) o
(14)
(15)
(16)
17
2016
a-klasse
1) B de CNEUDT
2) R BOONSTRA
3) H FRANKENA
4) Tvd VEER
(5) P JANSMA
(6) K v DRUNEN
(M
(8) o]
9) o
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
17)
(18)
(19)
2017
4

113
100
027
107
026
101
030
015

113
030
100
107
101
015

o
ey

~NoO OO~ WR

SO OTwW AN

o
N

OO ~NWARANRE

OB EFPWN

o
w

O ~NOOOIN W

B de Cneudt setskipper op “Eemlander* 113

W Heerschop setskipper op “Wylde Wytse™ 114
R Wester setskipper op “Grutte Pier 115
J Visser Dzn setskipper op “Sneker Pan* SN2

O OIN D WE

01/02: R Schaap setskipper op “Eemlander” 113
03: H Hoekstra setskipper op “Twee Gebroeders™ D

B = O oo~

© o1



Roekoepblle Race fan 6f 2005

AW de BOER
JHOFSTEE

R de JONG

G TADEMA
UR ZWAGA
PJ TIOELKER
JD VISSER
FZWART
JVISSER

H WITTEVEEN

(www.sneekweek.nl)

087
123
J3

117
092
126
SN2
023
097
059

P OUI~NOWRONLE 8

o

o
N

(wlaL,"Im'.()(.»)\l-bl’\)lA

(=]
w

1@sq) 17

1@nf) 21

OO R NRFRPRFPWNOA

o 01 Snitser Mar 20-10, 02 Snitser Mar 20-10 en
03 Snitser Mar 21-10

o U R Zwaga 092 — 03: protest ferlen (romte by de tonne) fan Jan Visser

JPIETERSMA D
R de JONG J3
HREGTS 115
S BROERSMA 078
UR ZWAGA 092
S BROUWER H2
G TADEMA 117
S HEERSCHOP 114
H BROUWER 087
J D VISSER SN2
JHOFSTEE 123
R SYPERDA 093
H WITTEVEEN 075
J KOOPMANS 054
S KALSBEEK 069
P WASSINK 094
A STEKELENBURG050
J VISSER 019

(www.sneekweek.nl)

01 02
6 4
3 1
4 5
7 9
10 3
1 10
8 2
2 8
11 7
5 12
9 6
12 14
13 11
15 15
14 13
19(dns)16
17 17
16

03

1 11
11 15
7 16
2 18
5 18
8 19
9 19
10 20
3 21
4 21
6 21
12 38
16 40
13 43
19(dns) 46
14 49
15 49

19(ocs) 17 52

o 01 Snitser Mar 19-10, 02 Snitser Mar 19-10 en
03 Snitser Mar 20-10

H BROUWER
JPIETERSMA
G TADEMA
UR ZWAGA

S HEERSCHOP
S BROERSMA
J D VISSER

R de JONG

K WESTERDIK
F ZWART

O vd POL

B vd VAART

H BRAKKEE
W HEERSCHOP
HWITTEVEEN
JHOFSTEE

E KAMSTRA
JOVERWUIK

J VISSER

(www.kws-sneek.nl)

LA4
D
117
092
127
078
SN2
3
PH4
023
092
066
050
114
075
123
094
104
019

18
16

o
N

W~NORPrEPRFPNO O
N O

03 04

1 1

2 2

3 4

5 5

4 8

7 9
20(ocs) 3

9 7
20(ocs) 6

6 20(dns)
8 11

10 10

12 13
20(dns) 20(dns)
11 12
20(dns) 20(dns)
13 15
20(ocs) 14

20(dnf) 20(dnf) 20(dnf) 20(dnf)

01 02
13
2 1
3 2
4 4
5 5
01 02
11
2 2
2020

GWrDNPRF

o 01 Snitser Mar 17-10, 02 Snitser Mar 17-10 en

== o oo

(G20

o)
@

o Wedstriden binne net trochgien yn ferban mei it Coronafirus

2018
a-klasse
) B de CNEUDT 113
) Tvd VEER 107
3) R BOONSTRA 030
4 H FRANKENA 100
(5) K v DRUNEN 015
(6)
(M
(8
9
(10)
2019
a-klasse
1) H FRANKENA 100
) Tvd VEER 107
(3)
(C]
®)
(6)
(7)
8) 03 Snitser Mar 18-10
9)
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)
2021
a-klasse
9 (1) TvdVEER 107
15 (2) B de CNEUDT 068
15 (3) HFRANKENA 100
23 (4) L vd ZWAAG 006
26 (5)
31 (6)
32 ()
34 (8)
39 (9
39 (10)
45 (11)
48 (12)
55 (13)
57 (14)
57 (15)
58 (16)
64 (17)
66 (18)
80 (19)

o 01 Snitser Mar 16-10, 02 Snitser Mar 16-10 en 03 Snitser Mar 17-10

www.skatsjehistorie.nl
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